Avenida Goiás, 950, Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP

educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

PROCESSO SEEDUC Nº 7943/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretaria Municipal de Educação - SEEDUC, torna público o resultado final do Programa Tempo

de Aprender.

Classificação Inscrição Nome Pontos

1 68 LUCIANA APARECIDA BOFFE 18

2 202 REJANE MEIRE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 16

3 47 PRISCILA APARECIDA DE FARIA 16

4 103 MARIA DA CONCEIÇÃO DINIZ AGUILERA 15

5 229 LUCIANA MARIA DONADIO CAMPOS 15

6 56 EDLA VIEIRA BATISTA 15

7 64 ANA PAULA OLIVEIRA QUEIROZ 15

8 176 ODETE ADRIANA SOLANGE ANTONIO 15

9 69 ANGELA CRISTINA CESARIO DE SOUZA 15

10 201 JAMILE SIMOES SALUM CALHABEU 15

11 139 ELIANE APARECIDA DA SILVA 15

12 204 GLAUCIA FERNANDES BORGES 15

13 162 RAQUEL SALIM 15

14 52 RENATA DE CASTRO PAULA 15

15 141 DANIELLE NEVES MACENA SILVA 15

16 217 CAROLINE TOLEDO CUNHA PEREIRA 15

17 203 RENATA QUERIN TASCA STURIAN 12

18 30 CAMILA RODRIGUES SOARES XAVIER 12

19 49 SANDRA CRISTINA HORTOLANI 11

20 131 ANA ANGELICA ALMEIDA DOS SANTOS 11

21 12 IVA DA COSTA SILVEIRA SILVA 11

22 198 FLÁVIA DOS SANTOS RODRIGUERO 11

23 26 ANDREIA ALVES PEREIRA DA SILVA 11

24 212 NELIA LIMA DOS SANTOS 10

25 128 MARIA DA CONCEIÇÃO RAMOS DA SILVA 10

26 15 SANDRA REGINA RODRIGUES DE SOUSA 10

27 53 NIVALDO LAVRADO 10

28 188 REGINA ALVES E SILVA 10

29 113 REJANE DE ARAUJO SILVA 10

30 130 VITÓRIA REGINA DAMACENO DE SANTO 10

Avenida Goiás, 950, Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP

educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

31 74 ANGELA APARECIDA CORREA 10

32 79 CATIA REGINA ANAIA LESSA 10

33 86 MARISTELA REGINA MORINI MOZER 10

34 167 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 10

35 144 MARIA ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 10

36 50 MONICA DE FATIMA GOMES 10

37 90 NOEMI VIEIRA DA SILVA 10

38 199 ANGELA APARECIDA DE LIMA 10

39 73 MARCIA RODRIGUES SILVA 10

40 133 VALQUIRIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA 10

41 40 CELMA DA SILVA FERREIRA 10

42 137 ADRIANA LOCONTE MANZUTTI 10

43 54 VANESSA CRISTINA SEGURA 10

44 160 RENATA OLIVEIRA VASCONCELLOS DA SILVA 10

45 236 DANIELA ALMEIDA RIBEIRO LOZA 10

46 67 ERIKA KOHN VALENTINO 10

47 22 SANDRA ALVES DE OLIVEIRA 10

48 32 MARIA DE FATIMA COELHO MENDES JUSTINO 10

49 182 LILIANE LACERDA SOUZA SANTANA 10

50 109 RODE DIAS PEREIRA 10

51 93 ERICA TREML 10

52 78 DEBORAH BORGES SANCHES PEREIRA DE GODOI 10

53 65 VANESSA ALVES DUARTE DE OLIVEIRA 10

54 138 TAIS DE ARRUDA PRIBESSAN 10

55 216 PRISCILA RIGUETTI 10

56 221 SHIRLEY OKIDO LIMA 10

57 88 IVETE PEREIRA COUTINHO 10

58 85 MARIA MARISA ABRANTES FERREIRA DE ANDRADE 10

59 48 MICHELE PIRES DE MORAES 10

60 2 MICHELE APARECIDA DE ALMEIDA MENARBINO 10

61 7 PILAR GRASIELA SILVA MANTOVANI 10

62 119 LILIAN DA SILVA LIMA CAVALCANTE 10

63 55 CAROLINE DEÇORDI TEJADA 10

64 95 LUCIANA DE ARAUJO SILVA 10

65 19 ELAINE VILARINHO NOVAES DE LIMA 10

66 171 MARLI DOS SANTOS RIBEIRO 10

67 177 FERNANDA CATTI DE ALMEIDA 10

68 10 MONICA SILVA 10

Avenida Goiás, 950, Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP

educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

69 150 ROBERTA SILVÂNIA DE CARVALHO SANTOS 10

70 180 LEILA CASTRO PEREIRA 10

71 224 MILEINE BARBALHO SALDANHA MARTINS 10

72 214 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS CAVALCANTE 10

73 35 FABIO BENEDITO BRAGA DA SILVA 10

74 210 MARINA GARCIA DE LIMA 10

75 57 ANDERSON DE FREITAS 10

76 8 ANA PAULA SANTOS DE JESUS 10

77 149 PRISCILA NUNES DE CARVALHO 10

78 61 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 10

79 219 EDILEIDE FÁTIMA ALVES DE BRITO 10

80 5 DENISE MERSCHBACHER 10

81 107 DANIELI SOARES CALORI 10

82 189 DAIANA DE SOUZA SILVA 10

83 36 DEBORA RODRIGUES LACERDA 10

84 235 CELMARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 10

85 115 ANA CAROLINE MARQUES DE AZEVEDO 10

86 205 KARINA FREITAS CAVALARI 10

87 1 KELLY DOS SANTOS SENA 10

88 105 FRANCIELE LOURENÇO NOVAIS 10

89 142 CAROLINA ZOLIN CARNEIRO 10

90 16 MARIANA CARDOSO DE ANDRADE 10

91 226 STHEPHANY MARIA SILVA OLIVEIRA 10

92 147 ETHIENNE DAPHYNNE MORETTI 10

93 99 MARESSA OLIVEIRA LIMA DA SILVA 10

94 129 RAQUEL ALVES BEZERRA 10

95 140 MARLEIDE FERREIRA DIAS 10

96 100 VANDA SANTANA DA SILVA 5

97 89 CAMILA FRANGIOTTI BERTOLUCCI 5

98 33 MARCELA DE JESUS LEÃO 5

99 172 MIRIAM SANTOS DUARTE DE ALMEIDA 5

100 148 ANA CAROLINE SILVA SOARES 5

101 156 JUSSARA DENISE DA PAIXAO BAPTISTA MEIRA 4

102 185 ANGELITA CARVALHO DE ALMEIDA 3

103 51 MARIA PAULA LEONELLE GARROTE     2

104 42 SHERLEI DIAS ANDADRE MAGALHAES DE SOUZA 2

105 101 DANUSA BEZERRA DA SILVA 2

106 83 ALEXANDRA LIMA DA SILVA CORREIA 2

Avenida Goiás, 950, Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP

educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

107 114 EVELIZE DA SILVA 2

108 175 ANELISE LILIAN DOS SANTOS MIRANDA SILVA 2

109 192 JAQUELINE AMARA BRAVIN 2

110 159 ANA CRISTINA DOS SANTOS JUS 2

111 75 SILVANA TRAVASSOS DO AMARAL 2

112 71 MARIA REGIANE DO NASCIMENTO 2

113 44 ROSANGELA COSTA LIMA 2

114 41 DOROTI MENDES DA COSTA 2

115 194 NÍVEA KÁTIA DA SILVA BOAVENTURA 2

116 80 EZIO DE AQUINO 2

117 116 FABIANA DA CUNHA MARTINS GOUVEIA 2

118 3 ELIANE DA SILVA 2

119 195 EDNELMA BARBOSA DE SOUZA 2

120 76 MILENA ROSA BARBOSA DOS REIS FREITAS DE AQUINO 2

121 66 CRISTINE FRANZI ARRUDA 2

122 127 THAIS REGINA RAMOS 2

123 102 ANA PAULA DA SILVA 2

124 135 FERNANDA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 2

125 59 CLEUZA SANTOS 2

126 136 TATIANA SIQUEIRA DE MOURA 2

127 62 MICHELLE REGINA RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA 2

128 225 MARINA ODETTE ZAMBONI DE ALCÂNTARA 2

129 11 CAEL BENÍCIO SILVEIRA SANTOS 2

130 146 NATALIA CRISTINA FERREIRA DE FREITAS 2

131 234 NATHALIE FERNANDA APARECIDA MARCONDES SILVA 2

132 223 SORAIA MANAS CARDOSO JOSE 2

133 70 ALEXANDRA FERREIRA LIMA 2

134 181 TALITA CRICHE DE ASSIS SANGI 2

135 126 NATANE SAMARA BENETTI MONTEIRO ZIBETTI 2

136 34 THABATA KYANE DA SILVA PELLEGRINI 2

137 87 STEPHANIE CRISTINE GRANJA 2

138 104 ISABEL CRISTINA SILVA AMARAL 2

139 213 NICOLE DA SILVA ALMEIDA 2

140 233 ISABELLA ALVES DE SIQUEIRA FREIRE 2

141 211 ISABELA CRISTINA DE CARVALHO 2

142 121 LARISSA LACERDA 2

143 143 JÉSSICA SIMAS MATOS SILVA 2

144 145 MARIA NUNES SILVA 2

Avenida Goiás, 950, Santo Antônio – São Caetano do Sul – SP

educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

145 122 CAMILA CAPUZZO TOZZI 2

146 151 GABRIELLA CRISTINA LEITE PEREIRA DA COSTA 2

147 173 GIOVANA DE AQUINO 2

148 72 BRUNA SANCHES LOPES 2

149 27 GIOVANA ROTER DE OLIVEIRA 2

150 23 GUILHERME DE FRANÇA MOREIRA 2

151 230 RAQUEL SANSÃO 1

152 14 ALINE LOPES DA SILVA CRUZ 1

153 157 ANA MARIA LIMA SOLONCA APTO

154 18 MAURÍCIO PALMYRO NOVI APTO

155 169 FABIANA DA SILVA MANOEL APTO

156 81 SERGIO LUIS DO NASCIMENTO APTO

157 209 MARIA EUGENIA BONJOVANI FREITAS SOARES APTO

158 124 VANESSA DIAS OLIVEIRA APTO

159 17 REGIANE DE OLIVEIRA LOPES APTO

160 170 ELAINE VILELA BERNAL APTO

161 106 SHEILA DOS SANTOS COSTA APTO

162 191 BRUNA DE LIMA MARTINS APTO

163 158 AMANDA CRISTINA ALVES SILVA APTO

164 206 KELLY CRISTINA BRUNO DA SILVA APTO

165 13 TAMIRES FERREIRA DA SILVA APTO

166 4 HELENA FEITOZA MACIEL APTO

167 164 BIANCA BARBOZA LINO APTO

168 193 MARIA CLARA MARTIN DA FONSECA APTO

169 118 INGRID DE OLIVEIRA MORGADO APTO

170 186 LUAN HENRIQUE REIS DE VILLA APTO

171 200 KAUAN DA ROSA DE SOUSA APTO

172 82 JULIA COSTA SILVA APTO

São Caetano do Sul, 24 de abril  de 2023